

8	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Технический отдел																						
9	Технический директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Менеджер по проектам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Информационно-маркетинговый отдел																						
11	Руководитель отдела маркетинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Ведущий менеджер по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Менеджер по маркетингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.08.2025

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «ДЕСКА-ИМЕКС»

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
<i>Основное подразделение</i>	По результатам СОУТ мероприятия по улучшению условий труда не требуются				
<i>Технический отдел</i>					
<i>Информационно-маркетинговый отдел</i>					

Дата составления: 27.08.2025

Автономная некоммерческая организация «Научно-Технический Центр «ТЕХНОПРОГРЕСС» (АНО НТЦ «ТЕХНОПРОГРЕСС»)		
Юр. адрес: 105187, г. Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Соколиная гора, проезд Окружной, д. 18, к. Б, этаж 2, ком.1; Испытательная лаборатория АНО НТЦ «ТЕХНОПРОГРЕСС» Фактический адрес места осуществления деятельности: 105187, г. Москва, Окружной проезд, д. 18 корп. Б. 2 этаж (комнаты № 1, № 2), 1 этаж (комнаты № 3, № 3а, № 4, № 5). (495) 411-94-36, info@tehnoprogress.ru		
<small>(полное наименование организации, проводящей специальную оценку условий труда)</small>		
Уникальный номер записи об аккредитации в реестре аккредитованных лиц RA.RU.21TH06	Дата получения 10.06.2016	Дата окончания бессрочно

ЗАКЛЮЧЕНИЕ ЭКСПЕРТА по результатам специальной оценки условий труда

№ 7284/853912 27.08.2025
(идентификационный номер) (дата)

1. На основании:

- Федерального закона Российской Федерации N 426-ФЗ "О специальной оценке условий труда",
 - Приказа Минтруда России от 21.11.2023 N 817н «Об утверждении Методики проведения специальной оценки условий труда, Классификатора вредных и (или) опасных производственных факторов, формы отчета о проведении специальной оценки условий труда и инструкции по её заполнению»,
 - Приказа «Об организации и проведении специальной оценки условий труда» № 1/СОУТ от 04.08.2025
- проведена специальная оценка условий труда совместно с работодателем:

Общество с ограниченной ответственностью «ДЕСКА-ИМЕКС»; Адрес: 193318, г. Санкт-Петербург, вн.тер.г. Муниципальный округ Правобережный, ул. Зольная, д. 15, стр. 1, помещ. 1Н, офис 502Б

2. Для проведения специальной оценки условий труда по договору № 259681-СПБ2-СОУТ от 04.08.2025 привлекалась организация, проводящая специальную оценку условий труда:

Автономная некоммерческая организация «Научно-Технический Центр «ТЕХНОПРОГРЕСС»; 105187, г. Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Соколиная гора, проезд Окружной, д. 18, к. Б, этаж 2, ком.1; Регистрационный номер - 453 от 17.04.2017; Электронная почта: info@tehnoprogress.ru

и эксперт(ы) организации, проводящей специальную оценку условий труда:

Жукова Валентина Михайловна (№ в реестре: 1977)

3. Результат проведения специальной оценки условий труда.

- 3.1. Количество рабочих мест, на которых проведена специальная оценка условий труда: 13
- 3.2. Количество рабочих мест с оптимальными и допустимыми условиями труда: 13
- 3.3. Количество рабочих мест с вредными и опасными условиями труда: 0
- 3.4. Количество рабочих мест, подлежащих декларированию: 13

3.4.1. Рабочие места, на которых в соответствии с пунктом 4 статьи 10 Федерального закона не были идентифицированы вредные и (или) опасные производственные факторы:

1. Генеральный директор (1 чел.);
2. Главный бухгалтер (1 чел.);
3. Заместитель генерального директора (1 чел.);
4. Менеджер по работе с ключевыми клиентами (1 чел.);
5. Менеджер по продажам (1 чел.);
6. Бухгалтер (1 чел.);
7. Специалист по продажам (1 чел.);
8. Старший бухгалтер (1 чел.);
9. Технический директор (1 чел.);
10. Менеджер по проектам (1 чел.);
11. Руководитель отдела маркетинга (1 чел.);
12. Ведущий менеджер по маркетингу (1 чел.);

13. Менеджер по маркетингу (1 чел.).

3.4.2. Рабочие места, на которых в соответствии с пунктом 5 статьи 10 Федерального закона были идентифицированы вредные и (или) опасные производственные факторы, которые по результатам исследований (испытаний) и измерений признаны оптимальными или допустимыми:

Отсутствуют

3.5. Количество рабочих мест, на которых в соответствии с пунктом 6 статьи 10 426-ФЗ идентификация не проводилась: 0

Отсутствуют

3.6. Количество рабочих мест на которых были выявлены профессиональные заболевания: 0

3.7. Количество рабочих мест на которых были зафиксированы несчастные случаи: 0

4. Результаты специальной оценки условий труда представлены в:

- сведениях об организации, проводящей специальную оценку условий труда, с приложением копий документов, подтверждающих ее соответствие установленным статьей 19 настоящего Федерального закона требованиям;
- перечне рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда;
- картах специальной оценки условий труда;
- сводной ведомости специальной оценки условий труда;
- перечне мероприятий по улучшению условий и охраны труда работников, на рабочих местах которых проводилась специальная оценка условий труда;
- заключениях эксперта организации, проводящей специальную оценку условий труда.

5. По результатам специальной оценки условий труда разработан перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда для 0 рабочих мест.

6. Рассмотрев результаты специальной оценки условий труда, эксперт заключил:

- 1) считать работу по специальной оценке условий труда завершенной;
- 2) перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда передать для утверждения работодателю.

Дополнительные предложения эксперта: отсутствуют.

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

1977
(№ в реестре экспертов)

Эксперт
(должность)


(подпись)

Жукова Валентина Михайловна
(Ф.И.О.)